

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 175/2015 Licitação: 88/2015 - PR Data da Homologação: 21/10/2015									
Fornecedor: 8799 - LITSERVI SERVICOS LTDA ME									
1	099-02-0006	CARGA DE GAS REFRIGERANTE R22 P/ AR CONDICIONADO	LITSERV	SERV	8,000	0,0000	180,0000	1.440,00	Venceu
2	099-02-0007	CARGA DE GAS REFRIGERANTE R22 P/ AR CONDICIONADO 18000/30000	LITSERV	SERV	8,000	0,0000	320,0000	2.560,00	Venceu
3	099-02-0008	CARGA DE GAS REFRIGERANTE R22 P/ AR CONDICIONADO 9000/12000	LITSERV	SERV	8,000	0,0000	380,0000	3.040,00	Venceu
4	099-02-0004	HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT OU JANELA 24000/30000	LITSERV	SERV	20,000	0,0000	200,0000	4.000,00	Venceu
5	099-02-0003	HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT OU JANELA 9.000/18.000	LITSERV	SERV	20,000	0,0000	180,0000	3.600,00	Venceu
6	099-02-0005	HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO OU TETO	LITSERV	SERV	20,000	0,0000	300,0000	6.000,00	Venceu
7	103-01-0044	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	650,0000	16.250,00	Venceu
8	103-01-0042	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	400,0000	10.000,00	Venceu
9	103-01-0045	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 A 60.000 BTUS	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	1.000,0000	25.000,00	Venceu
10	103-01-0043	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	500,0000	12.500,00	Venceu
11	099-01-0003	MANUTENÇÃO E TROCA DO COMPRESSOR DA GELADEIRA COM FREEZER	LITSERV	SERV	30,000	0,0000	840,0000	25.200,00	Venceu
12	099-01-0004	MANUTENÇÃO E TROCA DO COMPRESSOR DA GELADEIRA SEM FREEZER	LITSERV	SERV	30,000	0,0000	690,0000	20.700,00	Venceu
13	099-01-0005	MANUTENÇÃO E TROCA DO COMPRESSOR DE BEBEDOURO INDUSTRIAL	LITSERV	SERV	30,000	0,0000	1.040,0000	31.200,00	Venceu
14	103-01-0048	RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT OU JANEL 30.000 BTUS	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	250,0000	6.250,00	Venceu
15	103-01-0047	RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT OU JANELA 9.000 A 18000 BT	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	180,0000	4.500,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 175/2015			Licitação: 88/2015 - PR		Data da Homologação: 21/10/2015				
Fornecedor: 8799 - LITSERVI SERVICOS LTDA ME									
16	103-01-0049	RETIRADA DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 48.000 A 60.000	LITSERV	SERV	25,000	0,0000	400,0000	10.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					349,000			182.240,00	

Cornélio Procópio, 21 de Outubro de 2015.